

Årsredovisning
för
Virkelunds Maskin AB
556423-8698

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Asmundsson, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen för Virkelunds Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av maskinstation samt lantbruk på arrenderad jordbruksfastighet. Företagsledningen investerar kontinuerligt för att hålla god standard på maskinparken samt kunna bedriva verksamheten rationellt och ekonomiskt lönsamt.

Företaget har sitt säte i Virke.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 846	4 804	5 021	5 202
Resultat efter finansiella poster	-402	378	1 608	2 553
Soliditet (%)	53	56	55	47

Minskad omsättning beror på överlagring av spannmål mellan räkenskapsåren och minskade avräkningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 046 844	405 405	4 572 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning			405 405	-405 405	0
Årets resultat				208 493	208 493
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 092 249	208 493	4 420 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 092 249
årets vinst	208 493
	4 300 742
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 000 742
	4 300 742

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 845 570	4 803 543
Förändring av växande gröda		106 972	322 651
Övriga rörelseintäkter		1 027 982	627 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 980 524	5 753 517

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-436 199	-2 288 931
Övriga externa kostnader		-1 955 252	-2 183 688
Personalkostnader	2	-3 629	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 066 952	-1 046 955
Summa rörelsekostnader		-3 462 032	-5 519 574
Rörelseresultat		-481 508	233 943

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		187 628	231 019
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 154	97 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 634	-184 804
Summa finansiella poster		79 148	144 200
Resultat efter finansiella poster		-402 360	378 143

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		252 000	75 000
Förändring av överavskrivningar		359 000	0
Summa bokslutsdispositioner		611 000	75 000
Resultat före skatt		208 640	453 143

Skatter

Skatt på årets resultat		-147	-47 738
Årets resultat		208 493	405 405

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	170 749	195 150
Inventarier, verktyg och installationer	4, 8	6 703 545	7 606 096
Summa materiella anläggningstillgångar		6 874 294	7 801 246

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	1 343 298	1 198 269
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 343 298	1 198 269
Summa anläggningstillgångar		8 217 592	8 999 515

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		421 484	26 772
Färdiga varor och handelsvaror		1 528 802	372 480
Växande gröda	6	1 525 830	1 418 858
Summa varulager		3 476 116	1 818 110

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 355 558
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		560 411	870 336
Övriga fordringar		248 500	156 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 070	493 160
Summa kortfristiga fordringar		990 981	2 875 846

Kassa och bank

Kassa och bank		1 407 934	840 713
Summa kassa och bank		1 407 934	840 713
Summa omsättningstillgångar		5 875 031	5 534 669

SUMMA TILLGÅNGAR

14 092 623

14 534 184

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 092 249

4 046 844

Årets resultat

208 493

405 405

Summa fritt eget kapital

4 300 742

4 452 249

Summa eget kapital

4 420 742

4 572 249

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

252 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 812 364

4 171 364

Summa obeskattade reserver

3 812 364

4 423 364

Avsättningar

Övriga avsättningar

1 068 081

993 200

Summa avsättningar

1 068 081

993 200

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 760 712

3 239 284

Övriga skulder

61 828

406 374

Summa långfristiga skulder

2 822 540

3 645 658

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

428 572

428 572

Förskott från kunder

622 867

0

Leverantörsskulder

872 707

388 905

Övriga skulder

0

36 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 750

45 249

Summa kortfristiga skulder

1 968 896

899 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 092 623

14 534 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader:		25 år
Maskiner och inventarier:	5-10 år	
Byggnadsinventarier:		20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 009 033	1 009 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 009 033	1 009 033
Ingående avskrivningar	-813 883	-789 482
Årets avskrivningar	-24 401	-24 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-838 284	-813 883
Utgående redovisat värde	170 749	195 150

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 683 097	18 234 730
Inköp	140 000	1 730 367
Försäljningar/utrangeringar	-525 000	-282 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 298 097	19 683 097
Ingående avskrivningar	-12 077 001	-11 336 447
Försäljningar/utrangeringar	525 000	282 000
Årets avskrivningar	-1 042 551	-1 022 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 594 552	-12 077 001
Utgående redovisat värde	6 703 545	7 606 096

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 198 269	932 618
Tillkommande fordringar	145 029	265 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 343 298	1 198 269
Utgående redovisat värde	1 343 298	1 198 269

Not 6 Växande gröda

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	1 525 830	1 418 858
	1 525 830	1 418 858

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Låneskulder	1 475 000	1 525 000
Maskinlån	1 714 284	2 142 856
Amotering inom 5 år	-1 714 284	-2 142 856
	1 475 000	1 525 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	3 300 000	3 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 099 178	3 399 178
	6 399 178	6 699 178

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Virke

Anders Asmundsson
Anders Asmundsson

2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
